Wu/~a t G,9lbdówct - SP

I0 ESMAEL ALVI S DE MIRA
Vereador —

- 	"ZSYarton cio, 6  Camara Municipal de Ibitinga

111 11111111 111111 11
Protocolo Geral no 1513/2019

Data: 05/04/2019 Horário: 16:45
Legislativo - REQ 263/2019 REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requerem informações sobre as mudanças no sentido de direção das ruas de
Ibitinga.

Autoria: Vereadores Marco Antônio da Fonseca e Antonio Esmael Alves de Mira

Destinatário: Cláudio Alcala — Secretário Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Tecnologia.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre os seguintes
questionamentos:

1) Enviar ata da reunião 'do Conselho que originou as mudanças no sentido de
direção realizada na cidade desde junho de 2018.

JUSTIFICATIVA: Solicitamos as informações acima para conhecimento do assunto e
possíveis providências.

Sala das Sessões -Dejanir Storniolo", 05 de abril de 2019.

/411

MAR 0/ANTÔNIO DA FONSECA
• Vereador — PTB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1